Av. Cezar Hilal, 1345 – Santa Lúcia – Vitória – ES – CEP: 29056-083 – Tel.: 36364180 – Fax: 36364182 -
www.ipajm.es.gov.br – gabinete@ipajm.es.gov.br

1 / 1

Processo nº 2021-DCXQH

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O presidente executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do Espírito

Santo - IPAJM, nomeado pelo decreto nº 259-s de 01 de janeiro de 2019, publicado em

02/01/2019, no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente as contidas nas

leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, ADJUDICA em favor da empresa Ideia Contact Center Ltda

a licitação na modalidade pregão eletrônico, n° 2/2022, cujo objeto é a prestação de serviços

da central de atendimento presencial (lote 2), tendo em vista que todo o procedimento se

encontra de acordo com a Lei 10.520/2002 e Lei 8666/93.

Vitória, 05 de setembro de 2022.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo

20
22

-0
X

JJ
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/0

9/
20

22
 1

7:
38

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

mailto:gabinete@ipajm.es.gov.br

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
PRESIDENTE EXECUTIVO

IPAJM - IPAJM - GOVES
assinado em 05/09/2022 17:38:09 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/09/2022 17:38:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL (PRESIDENTE EXECUTIVO - IPAJM - IPAJM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-0XJJQ4

20
22

-0
X

JJ
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/0

9/
20

22
 1

7:
38

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2022-09-05T17:38:10-0300